ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHÃI VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v triển khai  Nghị định số

303/2025/NĐ-CP ngày

19/11/2025 của Chính phủ

Ba Động, ngày       tháng 12 năm 2025

           Kính gửi:

 - Các Phòng chuyên môn thuộc UBND xã

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 2774/SNV-TCBM ngày 01/12/1015 của Sở Nội vụ

về việc triển khai Nghị định số 303/2025/NĐ-CP ngày 19/11/2025 của Chính

phủ;

UBND xã Ba Động chuyển Nghị định số 303/2025/NĐ-CP ngày

19/11/2025 của Chính phủ về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của bộ, cơ quan ngang bộ (có văn bản gửi kèm) để các cơ quan,

đơn vị và UBND các xã, phường, đặc khu biết, nghiên cứu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXHDiệp

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2025-12-08T10:55:18+0700